1

平成16年2月18日

各   位

所 在 地 東京都千代田区永田町二丁目11番1号
会 社 名 株 式 会 社  有線ブロードネットワークス
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長     宇  野   康  秀

 （コード番号： ４８４２ ヘラクレス）
問 い 合 わ せ 先
責 任 者 役 職 名 常務取締役管理本部長  佐 藤  英 志
電 話 番 号 ０ ３ （ ３ ５ ０ ９ ） ７ １ ０ ５

組織変更・人事異動に関するお知らせ

下記の通り組織変更、取締役の業務分掌変更および人事異動を実施致しますのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織変更 （詳しくは別紙組織図を参照下さい）

＜平成16年3月1日付＞

○ マーケット部門制を廃止し、業務店事業本部、ブロードバンド事業本部、コンテンツ事業本部を新設
○ V20プロジェクト統括室を廃止
○ 金融事業企画部を金融事業部に改称

２．取締役の業務分掌変更

＜平成16年2月18日付＞

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

住谷 猛 ｽﾐﾀﾆ ﾀｹｼ
取締役、人事総務部長兼金融事業企画
部長兼テレコミュニケーション事業部長兼
店舗事業部担当

取締役、人事総務部長兼金融事業企画
部長兼店舗事業部担当

＜平成16年3月1日付＞

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

宇野 康秀 ｳﾉ ﾔｽﾋﾃﾞ
代表取締役社長、コーポレート本部、マー
ケティング推進部、ＭＤ事業部、店舗事業
部担当

代表取締役社長、パーソナルマーケット
部門、オフィスマーケット部門、コーポレー
ト本部、店舗事業部担当

加茂 正治 ｶﾓ ﾏｻﾊﾙ
取締役副社長、技術本部、オペレーション
本部担当

取締役副社長、技術本部、オペレーション
本部、Ｖ２０プロジェクト統括室担当

荒井 昌二 ｱﾗｲ ｼﾖｳｼﾞ
常務取締役、ブロードバンド事業本部担
当

常務取締役、パーソナルマーケット部門
担当

稲葉 豊 ｲﾅﾊﾞ ﾕﾀｶ 常務取締役、ブロードバンド事業本部長
常務取締役、業務店マーケット部門、オフ
ィスマーケット部門担当

半澤 恒敏 ﾊﾝｻﾞﾜ ﾂﾈﾄｼ 取締役 取締役、技術本部長

 2

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

井元 通貴 ｲﾓﾄ ﾐﾁﾖｼ 取締役、技術本部長
取締役、西日本支社長兼西日本支社営
業部長兼技術本部副本部長

瀬川 英信 ｾｶﾞﾜ ﾋﾃﾞﾉﾌﾞ
取締役、オペレーション本部長兼業務店
事業本部副本部長

取締役、オペレーション本部長

上野 清 ｳｴﾉ ｷﾖｼ
取締役、業務店事業本部長兼関東支社
長兼関東支社営業部長

取締役、関東支社長兼関東支社営業部
長、エンタープライズ事業部担当

高垣 佳典 ﾀｶｶﾞｷ ﾖｼﾉﾘ
取締役、コンテンツ事業本部長兼ブロード
バンドコンテンツ部長

取締役、ブロードバンドコンテンツ部長兼
放送企画部、ＩＳＰ事業部担当

住谷 猛 ｽﾐﾀﾆ ﾀｹｼ
取締役、コーポレート本部長兼人事総務
部長兼金融事業部長兼店舗事業部長兼
テレコミュニケーション事業部長

取締役、人事総務部長兼金融事業企画
部長兼テレコミュニケーション事業部長兼
店舗事業部担当

3．人事異動

＜平成16年3月1日付＞

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

田中 茂孝 ﾀﾅｶ ｼｹﾞﾀｶ 西日本支社長兼西日本支社営業部長 西日本支社副支社長

二木 均 ﾆｷ ﾋﾄｼ ＣＴＯ、オペレーション本部副本部長
ＣＴＯ、オペレーション本部副本部長兼Ｖ２
０プロジェクト統括室長

以 上